
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥10,801,000 （税抜き）

¥11,665,080 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥8,900,000 落札

¥10,330,000
¥10,697,000
¥10,750,000

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

¥18,715,800 失格

予定価格 

（１）品名：録画一体型防犯カメラ　1方向撮影型、メーカー：（株）プロ 

サンユーテクノ　株式会社

周知用告知板、数量：15枚　　　　　　　　　　　　　　　　　 詳細は別 

型番：PROA008-CAW56、規格：無線ＬＡＮタイプ、数量：14台 （３）品名：

テック、型番：PROA008-AW56、規格：無線ＬＡＮタイプ、数量：1台 （２） 

入　札　の　経　過

富田林市防犯カメラ購入（新堂・久野喜台小学校区分）

    市指定場所

平成28年7月21日

サンユーテクノ　株式会社

平成28年10月26日

平成28年7月26日

平成28年7月13日

株式会社　トーホーセキュリティサービス

ＷＩＴＨ　富田林

概　要
品名：録画一体型防犯カメラ　2方向撮影型、メーカー：（株）プロテック、

商号又は名称

日新電設　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　スイタ情報システム　大阪本社

紙特記仕様書に記載

株式会社　日立国際電気　関西支社
ＴＯＡ　株式会社　大阪営業所

有限会社　市橋デンキ

株式会社　クマヒラ　関西支社
株式会社　気象工学研究所

三菱電機システムサービス　株式会社　関西支社

新日本機動警備　株式会社

セコム　株式会社


